关于举办2011年漳州师范学院大学生数学竞赛的通知
各系：

为了培养人才、促进学校数学课程的改革和建设，提高大学生学习数学的兴趣，培养分析、解决问题的能力，发现和选拔数学创新人才，为青年学子提供一个展示基础知识和思维能力的舞台，学校决定举办2011年漳州师范学院大学生数学竞赛，委托数学与信息科学系（含大学数学教学部）承办，现将竞赛的有关事宜通知如下：

一、参加对象、分组和竞赛时间

1．参加对象：数学系及全院其他系有开设大学数学类课程的09、10级学生；

2．竞赛分组：此次数学竞赛分为三个组，①专业组（数学系）；②理工科组（计算机系、物电系、化学系、生物系）；③文科组（经济系、管理系、教育系、历史系）；

3．竞赛时间：2011年12月3日（周六）上午9：00-11：30。将在数学系、计算机系和经济系所属教室设置竞赛考场，具体安排另行通知。
二、竞赛内容和形式

   1．竞赛内容：数学专业组竞赛内容含数学分析、高等代数和解析几何（均为数学专业本科教学大纲规定的教学内容），所占比重分别为50%、35%及15%左右；理工科组和文科组竞赛内容为本科高等数学内容（均为大学数学本科教学大纲规定的教学内容）。具体竞赛大纲详见附件3；

   2．竞赛形式：按组分类统一试题，闭卷笔试，参赛学生在规定考场和时间内完成答卷，并准时交卷。竞赛试卷总分150分。
三、竞赛组织

   1．本次竞赛活动由教务处主办，数学系承办。活动成立竞赛组织委员会，下设竞赛专家组和竞赛工作组（详见附件1），组委会负责活动的整体策划、纪律监督等，保证竞赛的规范性、公平性和公正性。专家组和工作组具体负责竞赛的报名、出题、场赛安排、评奖等事务。
2．竞赛报名：参赛学生以班级为单位，填写好报名信息表（见附件2），向所在系教务员提交，经各系汇总后，再报竞赛工作组（设在数学系办公室，联系电话：2527931、2591441），报名截止时间为2011年11月10日。
3．评奖办法：竞赛委员会按照专业组、理工科组和文科组分别评奖，获奖人数按各组别实际参赛人数的20%设置，其中一等奖、二等奖、三等奖原则上按1：2：3分配。
4．说明：参赛学生准考证的领取、考场的安排等竞赛活动的有关事项通知，赛前一周将在数学系的网页上公告。
附件：1. 2011年漳州师范学院大学生数学竞赛组织委员会
2. 2011年漳州师范学院大学生数学竞赛报名信息表

3. 2011年漳州师范学院大学生数学竞赛竞赛大纲（因篇幅太大，文件略，需要可到数学系网页下载）
漳州师范学院教务处
2011-10-23

附1：
2011年漳州师范学院大学生数学竞赛组织委员会
主  任：黄金明
副主任：李克典、黄晓农
委  员：陈跃辉、黄茹芬、张惠萍、庄榕榕、高飞、张敬虎、曾明华、蔡勇强、黄耀明、林贵东、陈凤姣
竞赛专家组：陈跃辉（组长）、林卫强、冯晓霞、唐振松、叶常青、黄韩亮、余承依、马周明
竞赛工作组：林贵东（组长）、林伟华（副组长）、林晓、尤玲玲、常红梅、沈玉梅、彭飞雪、陈明、郑少茹、郑建平
附2：

2011年漳州师范学院大学生数学竞赛报名信息表
	姓名
	性别
	学号
	级、专业班
	参赛组别
	备注（联系人及电话）

	张三
	男
	0904011xx
	09数本师1班
	数学专业
	联系人(xxxxxxxxxxx)

	--
	--
	--
	--
	--

	--
	--
	--
	--
	--

	李四
	女
	1004022xx
	10信息2班
	数学专业
	联系人(xxxxxxxxxxx)

	--
	--
	--
	--
	--

	王五
	男
	0908011xx
	09计本师1班
	理工科
	联系人(xxxxxxxxxxx)

	--
	--
	--
	--
	--

	赵六
	男
	1011012xx
	10经济2班
	文科
	联系人(xxxxxxxxxxx)

填表注意事项：报名信息表结构，第一行Excel文件信息不要修改，作为标题信息，从第二行开始添加报名信息；各班在备注栏中要指定一名联系人。